Serv. Determinazioni Diricenzial}

Trasm,ﬁ‘fsa: e ‘\ﬂ_’i____
\ a e il ——\—__’\_
@ Q ? _— ieip. del serizi

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Sostituzione di n. 5 basi
] » microfoniche a flessibile corto mell’aula
indata - g Gjy, /006 consiliare e ripristino collegamenti
N. 1061 elettrici. Affidamento incarico alla
" ditta Radiofranco di Gozzi Italo ed
N. 4S SETTORE approvazione spesa di €.450,00, IVA
inclusa.
DATA o4-06-06

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2000 CAP. 1033 MPp. 55 6%/ ob

FUNZ. o4 SERV. 07 INTER. ©C

IL REI@ IERE

L’anno duemilasei, il giorno ‘Se.  del mese di giugno, nell’ufficio del
dirigente del 1° Settore, Dott. Francesco Lumiera, & stata adottata la
seguente determinazione:




PREMESSO che nel corso degli anni 1’uso continuo dei microfoni ha fatto si che
parecchi non siano piu funzionanti e che per dare decoro all’Aula Consiliare si ¢
pervenuti nella determinazione di provvedere alla loro sostituzione;

CHE all’uopo ¢ stata interpellata la ditta RADIOFRANCO di Gozzi Italo la quale
dopo avere effettuato un sopralluogo nell’Aula Consiliare ha evidenziato la necessita
di sostituire alcuni microfoni;

CHE in data 27 maggio 2006 la ditta RADIOFRANCO di Gozzi Italo ha fatto .
pervenire il preventivo di spesa per la fornitura ed installazione di microfoni dell’aula
consiliare;

CHE, pertanto, si ritiene opportuno provvedere alla fornitura di n. 5 microfoni a
flessibile corto ed approvare la spesa di €. 450,00 TVA inclusa;

CHE tale spesa viene effettuata in osservanza a quanto previsto dal regolamento
comunale di economato;

VISTA D’attestazione della copertura finanziaria da parte del dirigente del settore
Gestione Servizi Contabili e Finanziari;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) Approvare la spesa di €. 450,00 IVA inclusa, per la fornitura e I’installazione
din. 5 aflessibile corto, nell’ Aula consiliare;

2)  Affidare Pincarico della fornitura alla ditta RADIOFRANCO di Gozzi Italo,
Corso V.Veneto n. 568, Ragusa;

3) Imputare la spesa di €. 450,00 al Cap. 1033, Funzm, Serv.@.é, Intﬁz,
Tmp4 %Bﬂ. 2006

Parte integrante: preventivo

Il Dirigente

Dott. Fran,

Da trasmettere: al Settore Ragioneria

- pezgg visione

]1 Dirigente

i Vt
\ yenerale T

njl;i/ﬁl_Q_@_,____ Dott. I@wﬁQ\Lumiera

™

1D
Ragusa



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per laregolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (‘5 6 M& @?0

IL RESPONS *[

Il

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato i dat odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ':2~ 6- (oob

RAGIONERIA

7L

/

s

Y M

IL MESSO COMUNALE

4}/; ,/f//%ﬂfzé%

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del sumdlcato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal & .5 -Venb Al AG-6 7556

Ragusa / (7 G- Q@o[)

IL MESSO COMUNALE




